ARTICVLVS II.

Verum residentia episcoporum iure
naturali fundetur.

Cum monstratum sit residentia episcopi
scoporum de iure esse diuino, sube-
quitur, ut uideamus, an ius eam namque
suas rationes eidem ueritati subministrat.
Arguitur namq; a parte negatiua. Enige-
licus episcopus, ordo est supernaturalis:
quippe cum fundatio ipsa ecclesie super
naturam fuerit a Christo instituta, non er-
go episcoporum residentia in iure natura-
li fundatur. Secundo: Si iure naturali eius-
modi residentia iuberetur nulla ratione
posset super eo dispensari. Nam ut supra
de Decalogo pronuntiauius, ob id iusti-
ficabilis est, quod in inditum habet a
natura obligandi vinculum, & tamen ut
in c. 4. patebit, infringere ea necessitas po-
test, ut legitime a sua ecclesia episcopus
tus

SOTO
de Iure
Legibus
DIE
13